
2025 年 ２月 吉日 

お得意様各位 

宮松城南株式会社 

 

工場製造設備更新(SB)に伴う出荷休止の件 

  

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般弊社では老朽化を起因とした生コン製造設備の更新を実施する事となり、 

以下の通り一時的に生コン出荷を停止する事となりました。 

お得意様各位には多大なるご迷惑をお掛け致し誠に恐縮ではありますが、 

何卒、事情ご賢察頂きご理解･ご協力賜り度お願い致します。 

設備更新後も引き続き良質な製品の安定供給に取り組む所存ですので、 

ご理解の程重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

  

               記 

 

１．工場出荷停止期間 

2025 年４月 26 日(土)～５月 11 日(日) 

   ※上記期間は昼間･夜間全ての出荷が停止となります 

 

２．停止期間終了後について 

  ＪＩＳ製品 → ５月 12 日(月)から出荷可能 

  大臣認定品 → ６月中･下旬まで認定付与は不可 

☞更新後の設備を使用して製造した製品による四週強度確認が必要な為 

 

３．その他 

 ◆上記は現時点での日程ですが､不測の事態発生により遅延等が発生した場合は 

速やかにご報告致します。 

 ◆尚、詳細につきましては下記担当宛にお問い合せ下さい。 

  [設備及び品質] 副工場⾧ 村松 恵人  ☏03(3790)2248（試験室番号）    

[ 予 定  ] 予定係  片山 友昭  ☏03(5492)8028（予定番号） 

    

                                    以上 

 


